
□大浴場は脱衣場・洗い場ともに畳で、
　「お座敷の湯」（写真参照）として好評です。
•全室ウォシュレット（洗浄機能）付きです。
•バリアフリールーム（車椅子対応）1室

※人数が20名様未満の場合は、不足人数分（3,000円／人）を送迎料としていただきます。

9,000円
10,000円
11,000円
16,500円
17,500円

10,000円～
11,000円～
12,000円～
17,500円～
18,500円～

9,500円～
10,500円～
11,500円～
17,000円～
18,000円～

1泊2食
1泊3食
1泊4食
2泊6食
2泊7食
日帰り

感謝感謝月間
12月～8月10月・11月9月

宿泊食 感謝敬老月間 感謝通常月間

宴会時
お酒又は
ジュース
1本付

粗品
進呈

ゲートボール、
グランドゴルフ

同窓会・
古希・米寿など
お祝いの宴

宴会時
カラオケ
サービス

送迎付き

酒・焼酎
持込み
歓迎

会場借用（初音荘負担）
用具や会場準備、賞品の
ご用意は初音荘で
いたします。

老人会コース（料金）で
ご利用できます。

※有料道路代は、
別途頂戴いた
します。

特典1特典1 特典2 特典3

特典4 特典5

特典6 特典7

宿
泊
・
日
帰
り
料
金
20名様
以上
（税込）

所在地　〒843-0304　佐賀県嬉野市嬉野町岩屋川内甲340-1
 　ＴＥＬ　0954-43-3238
 　ＦＡＸ　0954-42-1014

◇宿泊収容：120名
◇客　　室：26室
◇宴 会 場：80名3室、40名4室、
 15名2室
◇会 議 室：100名2室、50名4室
◇浴　　場：大浴場2（男・女）、家族湯1
◇施　　設：グラウンドゴルフ場の借用可
◇駐 車 場：大型バス4台、乗用車50台
◇バ　　ス：28人乗1台、44人乗1台
◇送　　迎：有　宿泊20名様以上無料 （高速道路などは有料）

■お座敷の湯

5,500円～

福岡老人クラブの皆様へ
感謝・感謝・感謝

う
れ
し
い

特
典
付
き
！

※グラウンドゴルフの優勝～3位、ホールインワンの
商品は当館負担で準備致します。

14

佐
賀


