

佐賀嬉野温泉 お座敷の湯

旅館 初音荘

所在地 〒843-0304 佐賀県嬉野市嬉野町岩屋川内甲340-1  
 TEL 0954-43-3238  
 FAX 0954-42-1014

- ◇宿泊収容: 120名
- ◇客室: 26室
- ◇宴会場: 80名3室、40名4室、15名2室
- ◇会議室: 100名2室、50名4室
- ◇浴場: 大浴場2 (男・女)、家族湯1
- ◇施設: グラウンドゴルフ場の借用可
- ◇駐車場: 大型バス4台、乗用車50台
- ◇バス: 28人乗1台、44人乗1台
- ◇送迎: 有 宿泊20名様以上無料 (高速道路などは有料)



■お座敷の湯

- 大浴場は脱衣場・洗い場とともに置く、「お座敷の湯」(写真参照)として好評です。
- ・全室ウォシュレット(洗浄機能)付きです。
  - ・バリアフリールーム(車椅子対応)1室



※グラウンドゴルフの優勝~3位、ホールインワンの商品は当館負担で準備致します。

福岡老人クラブの皆様へ

感謝・感謝・感謝



宿泊・日帰り料金 20名様以上 (税込)	宿泊食	感謝敬老月間	感謝通常月間	感謝感謝月間
		9月	10月・11月	12月~8月
1泊2食	9,000円	10,000円~	9,500円~	
1泊3食	10,000円	11,000円~	10,500円~	
1泊4食	11,000円	12,000円~	11,500円~	
2泊6食	16,500円	17,500円~	17,000円~	
2泊7食	17,500円	18,500円~	18,000円~	
日帰り			5,500円~	

- 特典1 宴会時 お酒又は ジュース 1本付
- 特典2 宴会時 カラオケ サービス
- 特典3 送迎付き  
※有料道路代は、別途頂戴いたします。
- 特典4 酒・焼酎 持込み 選迎
- 特典5 粗品 進呈
- 特典6 ゲートボール、 グランドゴルフ  
会場借用(初音荘負担)用具や会場準備、賞品のご用意は初音荘で いたします。
- 特典7 同窓会・ 古希・米寿など お祝いの宴  
老人会コース(料金)で ご利用できます。
- 特典付き!

※人数が20名様未満の場合は、不足人数分(3,000円/人)を送迎料としていただきます。